PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE

Pér vitin fiskal q& pérfundon né& 31 Dhjetor 2014 dhe 31 Dhjetor 2013

Té gjitha balancat jan& n¢ LEKE

11

111

Pérshkrimi i elementéve
Té ardhurat
Shitjet neto

Té ardhura t& tjera nga veprimtarité e shfrytézimit
Ndryshimet n& inventarin e produkteve t& gatéshme dhe

prodhimit n& proges(+-)
Totali i t& ardhurave (I)

Shpenzimet
Puna e kryer nga njésia ekonomike pér gellimet e veta dhe
e kapitalizuar

Mallra, 1éndét e para dhe shérbimet

Shpenzime t& tjera nga veprimtarité e shfrytézimit
Shpenzime t& personelit

Rénia né vleré (zhvlerésimi) dhe amortizimi

Totali i shpenzimeve (II)

Fitimi/(Humbja) nga veprimtarité e shfrytézimit

T€ ardhurat dhe shpenzimet financiare
T€ ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njésité e

kontrolluara

T& ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesmarrjet
Té ardhurat dhe shpenzimet financiare

Totali i té& ardhurave dhe shpenzimeve financiare (I1I)
Fitimi/(humbja) para tatimit

Shpenzimet e tatimit mbi fitimin

Fitimi/(humbja) neto e vitit financiar

Pjesa e fitimit neto pér aksionerét e shoqerisé mémé
Pjesa e fitimit neto pér aksionerét e pakicés

Rajma BEQAJ o /
Financier

Shénime

8.1.1
8.1.2

8:2.1
8.2.2
8.23
8.2.4

825

KASTRIOT PETROL SHA
Pasqyrat financiare

Periudha nga 1 Janari né

31 Dhjetor 2014

31 Dhjetor 2013

749,282,770 542,668,843
2,080,209 41,667
751,362,979 542,710,510

(708,473,597)

(520,832,370)

(12,381,465) (6,379,674)
(4,394,120) (2,752,019)
(5,730,243) (2,808,881)

(730,979,425) (532,772,944)
20,383,554 9,937,566
(3,563,326) 377,835
(3,563,326) 377,835
16,820,228 10,315,401

2,530,822 1,045,707
14,289,406 9,269,694




